IL RESPONSABILE

DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di copertura finanziaria, ai sensi dell'articolo 151 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

--/h

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il <u>12.06.2013</u> prot. 22076.

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE
Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal al
IL RESPONSABILE



Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

AREA II[®] Coordinamento

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Servizio Contenzioso

(decre	to legislativ	o 18 agosto	2000, n.	267) T.U.E.	L
--------	---------------	-------------	----------	-------------	---

DETERMINA R.O. n. 13 del 23 Maggio 2013

e del Registro Generale n. 886 del 12 GIU. 2013

OGGETTO: Vertenza " CONSORZIO BONIFICA di PAESTUM" – Liquid. Saldo competenze.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTENZIOSO

Premesso che, con deliberazioni di Giunta Comunale nr.4/04.01.13-n.26/01.02.2013, sono stati assegnati i capitoli di bilancio per l'anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziale, prot. n.548/2013-4947/06.02.2013, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalità previste dal regolamento di contratti;

Considerato che con delibera di G.C. nr.111 del 17/03/2005 l'Amministrazione Comunale ha conferito all'avv. Dario MARANDINO l'incarico di difendere le ragioni del Comune dinanzi al Tribunale di Salerno nel giudizio civile RG 734/02 instaurato dal Consorzio di Bonifica di Paestum, che vedeva il Comune parte in causa;

-che, il giudizio è tutt'ora in corso dinanzi alla Corte di Cassazione di Roma;

Sentito il succitato legale incaricato il quale rappresenta e sollecita il saldo delle competenze maturate per il giudizio di I° grado con sentenza nr.2502/08;

Ritenuto, quindi, di dover procedere alla liquidazione di quanto dovuto, anche al fine di non aggravare ulteriormente il bilancio comunale;

visto il bilancio esercizio finanziario in corso;

visto il regolamento di contabilità;

visto il vigente statuto comunale;

VISTO l'art.107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

- (2) Di impegnare la somma complessiva di € 8.179,60= sull'intervento nr.1010808/2;
- (3) Di liquidare come liquida e corrispondere la relativa somma all'avv. **Dario**MARANDINO, studio legale in Capaccio.

IL RESPONSABILE SERVIZIO (dr.ssa M.Velia PETRAGLIA)